

United Spirits Limited

Registered Office:
UB Tower
#24 Vittal Mallya Road
Bengaluru 560 001
Tel: +91 80 2221 0705
Fax: +91 80 3985 6862
www.diageoindia.com

August 14, 2018

1. BSE Limited
(Regular Office & Corporate Relations Dept)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 532432
2. National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai- 400051
Scrip Code: MCDOWELL-N

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of dispatch of Notice of 19th Annual General Meeting of United Spirits Limited, Book Closure and e-voting.

Pursuant to Regulation 47 and other applicable regulations if any of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, kindly find enclosed the extract of the newspaper advertisement regarding the Notice of the Annual General Meeting (AGM) and E-voting information of the company published in the following newspapers on August 14, 2018:

- a) "Business Standard" all India edition English News Paper
- b) "Kannada Prabha" a regional language Newspaper

Please note that the Book Closure date will commence on September 01, 2018 and ends on September 07, 2018 (both days inclusive) and the members entitled to vote on the resolutions proposed to be transacted at the ensuing AGM of the Company scheduled to be held on September 07, 2018 is based on the registers of member/beneficial holders name as on the cut-off date of August 31, 2018. No dividend is proposed to be declared at the ensuing AGM. Other additional particulars are provided herein below:

Date of AGM – September 07, 2018

E Voting period – Commencing at 9.00 a.m. on September 04, 2018 and ends at 5.00 p.m. on September 06, 2018.

1



Shareholders entitled to vote – Shareholders holding shares on the cut off date i.e. August 31, 2018.

Also, providing the web link of the Notice of AGM, Annual Report, Attendance Slip and Proxy Form below from where these documents can be downloaded:

1. <https://www.diageoindia.com/PR1346/aws/media/6258/final-agm-notice.pdf>
2. <https://www.diageoindia.com/PR1346/aws/media/6256/usl-annual-report-2017-18.pdf>
3. <https://www.diageoindia.com/PR1346/aws/media/6261/united-spirits-attendnace-pan-reminder-ltr-2ups.pdf>

Kindly take this on your record.

Yours faithfully,
For United Spirits Limited



V. Ramachandran
Company Secretary

Encl: as above

Place : Chennai

Date : 13th August, 2018L Ramkumar
Managing Director**DIAGEO**
INDIA**UNITED SPIRITS LIMITED**

Regd. Office: 'UB Tower', # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.

Tel: 080 3985 6500; Fax: 080 3985 6862

Email: investor.india@diageo.com Website: www.diageoindia.com

Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991

NOTICE

Notice is hereby given that the Ninteenth Annual General Meeting (Meeting) of the Equity Shareholders of the Company will be held on Friday, September 7, 2018 at 03.30 p.m. at Vivanta by Taj, No.3, 41 / 3, M G Road, Bengaluru - 560 001.

Physical copies of the Notice of the Meeting including the Attendance Slip and the Proxy Form setting out the business to be transacted at the Meeting has been sent to the members who have not registered their email Id with the Company/ Company's Registrar & Transfer Agents, to their respective registered addresses by speed post and electronically to those members who have registered their email addresses.

Members are hereby informed that the Notice of the Meeting including the Attendance Slip and the Proxy Form are available at the Company's website (www.diageoindia.com).

A member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44(1) & 44(2) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Meeting scheduled to be held on Friday, September 7, 2018 at 03.30 p.m. at Vivanta by Taj, No.3, 41/3, M G Road, Bengaluru - 560 001 through remote e-voting apart from the usual mode of voting at the Meeting through ballot papers/ electronic voting at the venue. The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited ("CDSL") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password along with a copy of the Notice convening the Meeting, Attendance Slip and Proxy Form have been dispatched/ emailed, as the case may be, to all the Members. This communication and the Notice of the Meeting are available on the website of the Company at www.diageoindia.com and on the website of CDSL at <https://www.cdslindia.com>

This remote e-voting facility shall commence on September 4, 2018 from 9.00 a.m (IST) and ends on September 6, 2018 at 5 p.m. (IST). The remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. August 31, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. August 31, 2018, may obtain the Notice of the Meeting which is available on Company's website and CDSL's website. Kindly refer the details for e-voting available in the notice and follow the steps to cast the votes. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any member, who is entitled to vote but has not exercised his/her right to vote by Remote e- voting, may vote at the Meeting through physical ballot /electronic voting at the venue for the businesses specified in the Notice. Ballot papers / e-voting facility will be provided to the members at the venue of the Meeting to cast their votes.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may contact at the following address:

Central Depository Services (India) Limited,
17th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.
Phone - 1800 200 5533
email - helpdesk.evoting@cdslindia.com

By order of the Board of Directors

Sd/-

V. Ramachandran

Executive Vice President & Company Secretary

Place : Bengaluru

Date : August 13, 2018

IN BUSINESS STANDARD ON 14/8/18

ಯಾವುದೇ ಕಾರಣದಿಂದ "ದಿಗೋಡ್ ಲಕ್ಮೆ ಸಲೂಸ್" ಜೊತೆಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಿದ ಸಕ್ರಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ತದನಂತರ ಅಗುವ ಪರಿಣಾಮಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಅವರದೇ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದಂತಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ದಿನಾಂಕ: 14ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018

ಪರದೂಕೊಳ್ಳಲು,

90690 99990 ಗಮಿಸಿ ಕಾಲ್ ಕೊಡಿ

ಅಥವಾ www.aadharhousing.com ನಲ್ಲಿ ಅನ್ವೇಷಿಸಿ



DIAGEO
INDIA

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', # 24, ವಿಕ್ಟೋರಿಯನ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ಫೋನ್: 080 3985 6500; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 3985 6862

ಇಮೇಲ್: investor.india@diageo.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.diageoindia.com

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಈ ಕ್ಷಿಪ್ರ ಜೇರುದಾರರ ಹತ್ತೊಂಬತ್ತನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಸಭೆ)ಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 7ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ, ವಿವಾಂತ್ ಬೈ ತಾಜ್, ನಂ.3, 41/3, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001, ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಸೂಚಿಸುವ ಪ್ರಾಕ್ಟಿ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಭೆ ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ, ಅವರುಗಳ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಸ್ವೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ನೋಂದಾವಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಭೆ ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಕ್ಟಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ (www.diageoindia.com) ಲಭ್ಯವಿರುವುದೆಂದು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹನಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತನ್ನ ಪರವಾಗಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಪ್ರತಿನಿಧಿಯೊಬ್ಬನನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹನಾಗಿರತಕ್ಕ ಹಾಗೂ ಅಂತಹ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗಿರಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ. ಪ್ರತಿನಿಧಿ ನೇಮಕಾತಿಯ ಸಾಧನವು ಸಿಂಧುವಾಗಿರಲು ಸಭೆಯು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ಸಮಯಕ್ಕೆ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ನೇಮಕಾತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

2014ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರೀಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳ 20ನೇ ನಿಯಮದೊಂದಿಗೆ (ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಓದಲ್ಪಟ್ಟು 2013ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 108ರ ಪ್ರಾವಧಾನಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಂತ್ರಣ 44(1) & 44(2) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ 2015 (ನಿರೀಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ) ಗಳ ಅನ್ವಯ, ಕಂಪನಿಯ ದಿನಾಂಕ 7ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ, ವಿವಾಂತ್ ಬೈ ತಾಜ್, ನಂ.3, 41/3, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001 ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತವಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳನ್ನು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಪತ್ರಗಳ/ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಫಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್') ರವರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ.

ಇನ್ನಿತರ ಅಂಶಗಳೊಂದಿಗೆ, ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ, ಸಭೆ ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆ ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಕ್ಟಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ರವಾನೆ / ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.diageoindia.com ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://www.cdslindia.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ಈ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು ದಿನಾಂಕ 4ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ)ಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ)ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಚ್ಚ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ 31ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 ರಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳಿರುವವರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಓಡಿದಿರುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಆಗಸ್ಟ್ 31, 2018 ರಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನದ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ ಮತ್ತು ಮತಗಳನ್ನು ಹಾಕಲು ಹಂತಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ. ಸದಸ್ಯರು ಅವನ / ಅವಳ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡರೆ, ಅವರು ತಮ್ಮ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ. ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದಿಂದ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವನ / ಅವಳ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರದಿದ್ದರೆ, ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಭೌತಿಕ ಮತದಾನ / ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಮತದಾರರು

ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪತ್ರಗಳನ್ನು / ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದನ್ನು ಕುರಿತಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ / ದೂರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರು ಕೆಳಕಂಡ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಫಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್,
17ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ ಜಿ ಟವರ್ಸ್, ದಲಾಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಫೋರ್ಡ್,
ಮುಂಬಯಿ - 400 001,
ಫೋನ್ - 1800 200 5533
ಇಮೇಲ್ - helpdesk.evoting@cdslindia.com

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಅನುಸಾರ

ಸಹಿ/-

ವಿ.ರಾಮಚಂದ್ರನ್

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2018